Nghị quyết ĐH đồng  cổ đông thường niên năm 2014

Viết bởi viwaseen
Thứ hai, 14 Tháng 4 2014 09:39 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 14 Tháng 4 2014 10:02

Kính gửi:Quý cổ đông Công ty cổ phần Viwaseen3

Ngày 11/4/2014 Công ty cổ phần Viwaseen3 đã tổ chức Đại hội đồng thường niên năm 2014.

Đại hôi đã  thành công tốt đẹp.

Xin gửi tới các cổ đông Bản nghị quyết đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 và Toàn
cảnh đại hội

 1 / 1